

LCEV Holding ApS

**Stjernerøden 13
4300 Holbæk**

CVR-nr. 32 31 93 86

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. marts 2018

Lars Christoffersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

LCEV Holding ApS
Stjernedalen 13
4300 Holbæk

CVR-nr.

32 31 93 86

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Lars Christoffersen

Selskabets revisor

Deloitte, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C
CVR.nr. 33 96 35 56

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 110.318, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>-2.938</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-2.938	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		84.992	202
Finansielle indtægter		49.515	63
Finansielle omkostninger		<u>-14.058</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		117.511	251
Skat af årets resultat	1	<u>-7.193</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>110.318</u>	<u>242</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.888	0
Overført resultat		<u>-45.370</u>	<u>139</u>
		<u>110.318</u>	<u>242</u>

BALANCE 30. september 2017**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	76.888	0
Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>640.574</u>	<u>854</u>
		<u>717.462</u>	<u>854</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>717.462</u>	<u>854</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		679.261	784
Andre tilgodehavender		<u>2.135</u>	<u>0</u>
		<u>681.396</u>	<u>784</u>
Værdipapirer		<u>67.080</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>122.582</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>871.058</u>	<u>786</u>
Aktiver i alt		<u>1.588.520</u>	<u>1.640</u>

BALANCE 30. september 2017**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.888	0
Overført resultat		1.155.290	1.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt		<u>1.435.978</u>	<u>1.428</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Selskabsskat		12.704	9
Anden gæld		<u>0</u>	<u>56</u>
		<u>12.704</u>	<u>65</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	55.666	111
Selskabsskat		0	17
Anden gæld		<u>84.172</u>	<u>19</u>
		<u>139.838</u>	<u>147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.542</u>	<u>212</u>
Passiver i alt		<u>1.588.520</u>	<u>1.640</u>
Eventualposter m.v.	5		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.194	11
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-2
	<u>7.193</u>	<u>9</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Kostpris 1. oktober 2016	<u>27.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>27.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	292.896
Korrektion af udskudt skat tidligere år	-328.000
Årets op- og nedskrivning	<u>84.992</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>49.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>76.888</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 30. september 2017:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Haamann Holding ApS, Glostrup	<u>96.760</u>	<u>180.776</u>	<u>33,3%</u>	<u>76.888</u>

På grund af fordelingen mellem A- og B-anparter i Haamann Holding ApS svarer andelen af resultatet ikke til ejerandelen.

NOTER3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	292.896	1.235.764	103.400	1.757.060
Korrektion af udskudt skat i tidligere år		-292.896	-35.104		-328.000
Rettet egenkapital 1. oktober 2016	125.000	0	1.200.660	103.400	1.429.060
Udbetalt udbytte				-103.400	-103.400
Overført af årets resultat		49.888	-45.370	105.800	110.318
Egenkapital 30. september 2017	125.000	49.888	1.155.290	105.800	1.435.978

4. Langfristede gældsforpligtelser

	30.09.2016 gæld i alt tkr.	30.09.2017 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	167	55.666	55.666	0

5. Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor det associerede selskab Haamann A/S med tkr. 750.
